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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 27,326,561.8628,082,867.65 27,326,561.86 28,082,867.65

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 94,139.04518,765.79 94,139.04 518,765.79

Otros Ingresos Nota 44 1,285,195.89757,278.55 1,285,195.89 757,278.55

TOTAL INGRESOS 28,705,896.7929,358,911.99 28,705,896.79 29,358,911.99

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (9,060,465.36)(8,992,636.82) (9,060,465.36) (8,992,636.82)

Gastos de Personal Nota 47 (7,849,178.19)(9,421,511.47) (7,849,178.19) (9,421,511.47)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (1,657,974.09)(465,426.79) (1,657,974.09) (465,426.79)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (335,469.59)(181,279.71) (335,469.59) (181,279.71)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (18,903,087.23)(19,060,854.79) (18,903,087.23) (19,060,854.79)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 9,802,809.5610,298,057.20 9,802,809.56 10,298,057.20

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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